
【緑　風　会】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考 領収書等

4月3日 交付金 政務活動費 960,000 960,000 20,000円×12ヶ月×4人 -

5月1日 資料購入費 新聞代 823 823 959,177 しんぶん赤旗4月分 1

6月1日 資料購入費 新聞代 823 823 958,354 しんぶん赤旗5月分 2

7月1日 資料購入費 新聞代 823 823 957,531 しんぶん赤旗6月分 3

8月1日 資料購入費 新聞代 823 823 956,708 しんぶん赤旗7月分 4

9月1日 資料購入費 新聞代 823 823 955,885 しんぶん赤旗8月分 5

10月1日 資料購入費 新聞代 823 823 955,062 しんぶん赤旗9月分 6

11月1日 資料購入費 新聞代 823 823 954,239 しんぶん赤旗10月分 7

12月1日 資料購入費 新聞代 823 823 953,416 しんぶん赤旗11月分 8

1月4日 資料購入費 新聞代 823 823 952,593 しんぶん赤旗12月分 9

1月29日 研修費 研修会旅費 73,640 73,640 878,953 1/29 東京都文京区　株式会社図書館総合研究所研修　旅費 10

1月29日 研修費 研修会参加費 12,000 12,000 866,953 1/29 東京都文京区　株式会社図書館総合研究所研修　参加費 11

1月30日 調査研究費 視察旅費 127,400 127,400 739,553 1/30 東京都荒川区「ゆいの森」視察　旅費 12

1月31日 調査研究費 手土産代 1,500 1,500 738,053 1/30 東京都荒川区「ゆいの森」視察　手土産（後日郵送） 13

2月1日 資料購入費 新聞代 823 823 737,230 しんぶん赤旗1月分 14

3月1日 資料購入費 新聞代 823 823 736,407 しんぶん赤旗2月分 15

3月29日 事務費 タブレット通信費 48,000 48,000 688,407 1,000円×12ヶ月×4人 16

3月31日 資料購入費 新聞代 823 823 687,584 しんぶん赤旗3月分 17

960,000 272,416 272,416 687,584合計
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